АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«  05  »        июня    2013 г.

г. Печора,  Республика Коми

	           № 950

Об установлении мемориальной доски Федотову Ю. П.

В соответствии с распоряжением Главы Республики Коми  от 3 июня 2011 г. № 190-р, в целях увековечивания памяти члена Союза художников России, заслуженного работника Республики Коми Федотова Юрия Петровича.
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на доме № 14 корп. 2 по ул. Строительной в г. Печоре мемориальную доску Федотову Ю. П.

2. Организовать открытие  мемориальной доски 12 июня 2013 года.

3. Управлению культуры и туризма муниципального района «Печора» (Шахова И. А.) подготовить сценарий мероприятия по открытию мемориальной доски.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.
И. о. главы администрации                                                            В. Е. Менников